[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ

   КАДИКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.

2022 г.

№  7
            Деревня Кораккасы

	   ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

    КАТЬКАС ЯЛ

   ПОСЕЛЕНИЙĔН

     АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

02.03.

2022 ç.

№ 7
Кораккас ялĕ

О снятии с учета многодетную семью

           На основании личного заявления гр. Кириллова Александра Ферапонтовича 28.07.1974 года рождения, имеющего право на бесплатное  представление в собственность  земельных участков многодетным семьям  «об отказе земельного участка и связи переменой места жительства  постановляю:
1. Снять с учета многодетную семью гр. Кириллова Александра Ферапонтовича имеющего право на бесплатное представление в собственность земельных участков многодетным семьям в связи переменой места жительства.

2. Признать утратившим силу постановление №16 от 09.02.2015 года «О постановке на учет многодетную семью Кириллова А.Ф.»

Глава администрации Кадикасинского

сельского поселения

Г.Г. Лебедев